(75) Ad Doctori Walteri Enos testimonium descendo. Quod 
scripsit credulus episcopi Ossoriensis jam dictis Analectis et 
Ardmachani Commentario haud suis ponderibus librato, nec non 
illi suo jurisconsulto quern ipsi retulisse conjecto | Parlamentum 290 
illud anno Ehzabethae secundo Dubhniae profesto Kalendarum v 
Maiarum fuisse prorogatum in diem perendinum, sed postridie 
partes haereticas ahis non citatis sedisse atque ilia acta sur- 
reptitie condidisse. Quod in illorum actorum titulum non quad
rat, cujus ipsissima verba latina hie habe. “ Statuta, ordina- 
tiones, actus et provisiones editae in quodam Parlamento II- stat. 
lustrissimae Principis Dominae nostrae Ehzabethae, Dei gratia 
Reginae Angliae, Franciae et Ibemiae, Fidei Defensoris etc., vir- 259. 
tute commissionis et mandati dictae Dominae Reginae sub magno 
sigillo suo Angliae apud Dubhn die veneris proximeante festum S.
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Hilarii, videlicet 120 die Januarii, anno Regni praedictae Dominae 
Reginae secundo, coram charissimo consanguineo et consiliario 
suo Thoma, Co mite Sussex, ordinis sui Garterii milite capitaneo 
omnium generosorum Pensionariorum suorum ad arma Capitali 
Justitiario, omnium forestarum, parcorum et chacearum suarura 
citra Trentam ac Deputato ejusdem dominae Reginae Regni sui 
Iberniae, tento et ibidem continuato usque ad im diem Februarii

291 tunc proxime | sequentis et eodem i° die Februarii dissoluto, 
finite et terminato.” Hactenus ille titulus. Ex quo liquet Parla- 
mentum illud non mense Maio sed Januario ita caepisse ut nun- 
quam prorogatum, comperendinatum aut interruptum, sed con- 
tinuatum fuerit usque ad Kalendas Febmarias, quibus dissolu- 
tum est. Denique Iberniae jurisconsulti pene omnes anno 1646, 
quo Doctor Enos suum librum edidit, viventes, quo pacto ad 
anteriores Confaederationis Catholicae annos clanculariis mo- 
litionibus et ad posteriores aperto Marte a causa Catholica Sede 
Apostolica ejusque partibus ad haereticos desciverint, ipse Doctor 
Enos postea litteris mandavit, quare illius Leguleii ab ipso con- 
sulti relatio parvi facienda est, cum earn nulla actorum evidentia 
probaverit.

(76) Jam Gratianum Lucium transeo, qui non nisi Episcopum 
Ossoriensem, rumores, et Georgium ilium Dillonum citat, cum 
ipse Georgius solam aliorum famam sequatur, nec suos Anglo- 
Ibemos nisi de illorum actorum secundo superius posito purgare 
conetur. Porro Gratianus in suorum Anglo-Ibemorum favorem

291 quantopere a | veritate et ipsa causa Catholica aberraverit 
v posteritatem non latebit. Certe ipse Episcopus Ossoriensis, qui